

NOTICE FOR E - AUCTION SALE OF ASSETS UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE 2016				
DATE AND TIME OF AUCTION		: 03.12.2022		
LAST DATE FOR SUBMISSION OF EMD		: 30.11.2022		
SITE VISIT AND INSPECTION FROM		: 22.11.2022		
In terms of the order of liquidation by the Honourable NCLT Chennai dated 06.01.2022 in IA-880-CHE-21 in IBA/1075/2019, the liquidator hereby gives public notice for sale of below mentioned assets, owned by M/s Krishnaa Energy Private Limited . The Assets are sold on "As is where is basis" , "As is what is basis" , "Whatever there is basis" with no recourse under the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code 2016 read with regulations 32 and 33 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) regulations 2016.				
Sl. No.	Particulars of the property	Reserve Price in	Earnest Money Deposit	Increment Increase in Bid value
1	Piece and parcel of the land and the superstructures Sri Krishnaa Energy Pvt Ltd Plot No. 69-F(184/2), SIDCO Industrial Estate, Thirumudivakkam, Chennai - 600 044. Measuring 3.418 Acres comprised in Survey Nos.184/2, 213, 214 part, 214/6 and 215 part.	Rs.20.250 Crores	Rs.2.00 Crores	Rs.20.00 Lakhs
Note: 1. There are two lessees in the premises who have to be evicted from the premises. 2. The property is under attachment with the Income Tax Department, which would be lifted before handover, as IT department is part of the Stakeholders Consultation Committee. The Sale will be done thru public e-auction at https://bankauctions.in on 03.12.2022 from 12 noon to 3 pm. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER IS BASIS" as such sale is without any kind of warranties and indemnities through approved service provider M/s. 4Closure (http://bankauctions.in/). Sale notice, E-auction tender document containing online e-auction bid form, declaration, terms and conditions of online auction sale are available through the website E-auction website url link : https://bankauctions.in or contact Mr. Bharathi Raju Mobile 8142000735 MAIL ID : info@bankauctions.in & bharathi@bankauctions.in Successful Bidder should pay 25 % of the value (including Applicable taxes) on next day of the auction and within 30 days Balance amount needs to be paid, without interest. Interest will be charged for the balance amount after the 30th day. Payments to be made within 90 days Properties and other affairs of M/s Krishnaa Energy Private Limited are currently managed by Liquidator B.Ramana Kumar duly appointed by Hon'ble NCLT Chennai Bench without any personal liability For further information please contact the undersigned on Mob 9841113024 and email id ramanakumar@ovopaxlegal.com				
Sd/- For M/s Krishnaa Energy Private Limited (in Liquidation) B.Ramana Kumar (Liquidator) Date : 18.11.2022 Place : Chennai IBBI/IPPA-001/IP-P00657/2017-2018/11140				

கடன் தீர்க்க வகையற்றோர் மற்றும் நொடிப்பு நிலை குறிப்பீடுகள் 2016-ன் கீழ் சொத்துக்களுக்கான மின் ஏல விற்பனை அறிவிப்பு				
ஏல தேதி மற்றும் நேரம்		: 03.12.2022		
முன்வைப்புத் தொகை சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி		: 30.11.2022		
சொத்துக்களை பார்வையிடும் தேதி		: 22.11.2022 முதல்		
மாண்புமிகு தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம், சென்னை அமர்வு அதன் 06.01.2021 தேதியிட்ட உத்தரவு எண். IA-880-CHE-21 in IBA/1075/2019-ன் படி கடன் தீர்க்க வகையற்றோர் மற்றும் நொடிப்பு நிலை குறிப்பீடுகள் 2016 மற்றும் இந்திய கடன் தீர்க்க வகையற்றோர் மற்றும் நொடிப்புநிலை வாரியம் (கலைப்பு செயல்முறை) விதிகள் 2016-ன் ஒழுங்குமுறை 32 மற்றும் 33-ன் படி அதிகாரம் அளிக்கப்பட்டு நியமிக்கப்பட்ட கலைப்பாளர் அவர்களால் பொது மக்களுக்கு M/s.கிருஷ்ணா எனர்ஜி பிரைவேட் லிமிடெட் -க்கு சொந்தமான கீழே குறிப்பிட்டுள்ள சொத்துக்களை "எங்கு உள்ளதோ அங்கு அப்படியே, எப்படி உள்ளதோ அப்படியே மற்றும் எப்படியிருந்தாலும் அப்படியே மற்றும் பொறுப்பேற்காத அடிப்படை இல்லாமல்" என்ற அடிப்படையில் விற்கப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.				
வ. எ.	சொத்துக்களின் விவரங்கள்	குறைந்த -பட்ச விலை	முன் வைப்பு தொகை	ஏல உயர்வு தொகை
1	ஸ்ரீ கிருஷ்ணா எனர்ஜி பிரைவேட் லிமிடெட், 69F(184/2), சிட்கோ இன்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், திருமுடிவாக்கம், சென்னை - 600 044- க்கு சொந்தமான சர்வே எண்கள்: 184/2, 213, 214 பகுதி, 214/6 பகுதி மற்றும் 215 பகுதி -ல் உள்ள 3.418 ஏக்கர் நிலம் மற்றும் கட்டுமானங்கள்.	ரூ.20.250 கோடி	ரூ.2.00 கோடி	ரூ.20.00 லட்சம்
குறிப்பு: 1. மேற்குறிப்பிட்ட வளாகத்தில் இரண்டு குத்தகைதாரர்கள் உள்ளனர், அவர்களை வளாகத்தில் இருந்து வெளியேற்றப்படவேண்டும். 2. இந்த சொத்து வருமான வரித் துறையுடன் இணைக்கப்பட்டுள்ளது, இது வருமான வரித்துறை பங்குதாரர்களின் ஆலோசனைக் குழுவின் ஒரு பகுதியாக இருப்பதால், ஒப்படைப்பதற்கு முன் நீக்கப்படும். இந்த விற்பனை https://bankauctions.in மூலமாக 03.12.2022 நண்பகல் 12.00 மணி முதல் 3.00 மணி வரை பொது மின் ஏலம் மூலமாக விற்பனை செய்யப்படும். மின்ஏலம் "எங்கு உள்ளதோ அங்கு அப்படியே, எப்படி உள்ளதோ அப்படியே மற்றும் எப்படியிருந்தாலும் அப்படியே, அங்கீகரிக்கப்பட்ட சேவை வழங்குநரான M/s. 4 Closure (http://bankauctions.in/) மூலம் எந்தவிதமான உத்தரவாதங்கள் மற்றும் இழப்பீடுகள் இல்லாமல் விற்பனை செய்யப்படும், மின் ஏல விற்பனைக்கான ஆன்லைன் மின்-ஏல ஏலப் படிவம், அறிவிப்பு, ஆன்லைன் ஏல விற்பனைக்கான விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் அடங்கிய மின்-ஏல டெண்டர் ஆவணம் url link : https://bankauctions.in என்ற இணையதளத்தில் கிடைக்கும் அல்லது திருபாரதி ராஜு அவர்களை 8142000735, மின்னஞ்சல் info@bankauctions.in & bharathi@bankauctions.in -ல் தொடர்பு கொள்ளவும். வெற்றிபெற்ற விலையுள்ளதாரர் ஏல தேதிக்கு அடுத்த நாள் 25% தொகையை (பொருத்தகூடிய வரிக்குடன்) செலுத்த வேண்டும் மற்றும் 30 நாட்களுக்குள் மீதமுள்ள தொகையை வட்டி இல்லாமல் செலுத்த வேண்டும். 30 நாட்களுக்கு பிறகு மீதமுள்ள தொகைக்கு வட்டி விதிக்கப்படும். 30 நாட்களுக்குள் தொகையை செலுத்த வேண்டும். M/s.கிருஷ்ணா எனர்ஜி பிரைவேட் லிமிடெட்-ன் சொத்துக்கள் மற்றும் பிற விவகாரங்கள் தற்போது மாண்புமிகு NCLT சென்னை அமர்வு மூலம் எந்த தனிப்பட்ட பொறுப்பும் இன்றி முறையாக நியமிக்கப்பட்ட கலைப்பாளர் B. ரமணகுமார் அவர்களால் நிர்வகிக்கப்படுகிறது. மேலும் தகவலுக்கு கீழே கையொப்பமிட்டவரின் கைபேசி 9841113024 மற்றும் மின்னஞ்சல் Id : ramanakumar@ovopaxlegal.com -ல் தொடர்பு கொள்ளவும்.				
ஒப்பம் M/s.கிருஷ்ணா எனர்ஜி பிரைவேட் லிமிடெட்-க்காக (கலைப்பில் உள்ளது) B.ரமணகுமார் (கலைப்பாளர்) தேதி : 18.11.2022 இடம் : சென்னை				
IBBI/IPPA-001/IP-P00657/2017-2018/11140				